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Paragrafregister 2016 års rättsfall

(kumulerat register täckande åren 1990–2016 finns på  
SkatteNytts hemsida www.skattenytt.se)

Fördraget om upprättandet av  
den Europeiska gemenskapen  
(1957, EG-fördraget)
Artikel 10	 C-48/15
Artikel 49	 C-48/15
Artikel 56	 C-48/15
Artikel 293	 C-48/15

Fördraget om den Europeiska 
unionens funktionssätt  
(1957, FEUF)
Artikel 21	 C-503/14
	 C-300/15
Artikel 45	 C-503/14
	 C-300/15
Artikel 49	 C-503/14
	 C-522/14
	 C-593/14
	 C-194/15
Artikel 54	 C-593/14
Artikel 56	 C-18/15
Artikel 63	 C-252/14
	 C-464/14
	 C-479/14
	 C-123/15
	 C-176/15
	 C-194/15
	 C-244/15
Artikel 64	 C-464/14
Artikel 65	 C-464/14
	 C-479/14

	 C-123/15
	 C-176/15
	 C-194/15
Artikel 106.2	 C‑449/14
Artikel 107	 C-164/15
	 C-165/15
Artikel 107.1	 C-20/15
	 C-21/15
	 C-211/15
Artikel 108	 C-164/15
	 C-165/15
Artikel 110	 C-586/14
Artikel 343	 C-163/14

Protokollet av den 8 april 1965 om 
Europeiska unionens immunitet 
och privilegier
Artikel 3	 C-163/14
Artikel 49	 C-179/14
Artikel 56	 C-179/14

Direktiv 69/335/EEG om indirekta 
skatter på kapitalanskaffning
Artikel 2	 C-48/15
Artikel 4	 C-48/15
Artikel 10	 C-48/15
Artikel 11	 C-48/15

Kupongskattelagen (1970:624)
7 §	 Ref. 47/16
8 §	 Ref. 47/16
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14 §	 Ref. 47/16
15 §	 Ref. 47/16

Jordabalken (1970:994)
2 kap. 1 §	 Ref. 26/16
2 kap. 3 §	 Ref. 26/16

Förvaltningsprocesslagen 
(1971:291)
37 c §	 Not. 18/16

Direktiv 77/388/EEG (sjätte 
mervärdesskattedirektivet)
Artikel 2.1	 C-11/15
Artikel 4.1	 C‑340/15
Artikel 4.4	 C‑340/15
Artikel 5.3 b	 C-128/14
Artikel 5.7 a	 C-128/14
Artikel 7	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 10.3	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 11 A.1 b	 C-128/14
Artikel 13 A.1 g	 C-335/14
Artikel 17	 C-400/15
Artikel 17.2 a	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 17.5	 C-332/14
	 C‑378/15
Artikel 20	 C-332/14
Artikel 25	 C‑340/15
Artikel 28c A a	 C‑24/15
Artikel 28c A d	 C‑24/15

Skatteavtalet (1977:75) med Spa-
nien
Artikel 4.1	 Ref. 25/16

Fastighetstaxeringslagen 
(1979:1152)
1 kap. 6 §	 Not. 27/16
2 kap. 2 §	 Not. 27/16
2 kap. 3 §	 Not. 27/16
7 kap. 16 §	 Ref. 26/16

Skatteavtalet (1987:103) med 
Irland
Artikel 18	 57/16

Taxeringslagen (1990:324)
4 kap. 9 §	 Ref. 73/16
4 kap. 13 §	 Ref. 73/16
4 kap. 14 §	 Ref. 73/16
4 kap. 15 §	 Ref. 73/16
4 kap. 16 §	 Ref. 73/16
4 kap. 19 §	 Ref. 73/16

Lagen (1991:586) om särskild in-
komstskatt för utomlands bosatta
3 §	 Ref. 36/16
4 §	 Ref. 36/16

Lagen (1991:591) om särskild in-
komstskatt för utomlands bosatta 
artister m.fl.
3 §	 Ref. 23/16
4 §	 Ref. 23/16
	 Ref. 57/16
7 §	 Ref. 23/16
	 Ref. 57/16

Fördraget om Europeiska unionen 
(1992, FEU)
Artikel 4	 C-176/15
Artikel 4.3	 C-546/14
Artikel 6	 C-200/14
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Avtalet av den 2 maj 1992 om Euro-
peiska ekonomiska samarbetsom-
rådet (EES-avtalet)
Artikel 28	 C-503/14
Artikel 31	 C-503/14
Artikel 40	 C-244/15

Rådets förordning (EEG) nr 
2913/92 av den 12 oktober 1992 
om inrättandet av en tullkodex för 
gemenskapen
Artikel 204	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 236	 C-226/14
	 C-228/14

Direktiv 92/12/EEG av den 25 fe-
bruari 1992 om allmänna regler för 
punktskattepliktiga varor och om 
innehav, flyttning och övervakning 
av sådana varor (cirkulationsdirek-
tivet)
	 C-81/15

Mervärdesskattelagen (1994:200)
1 kap. 1 §	 Ref. 6/16
	 Ref. 58/16
2 kap. 1 §	 Ref. 6/16
	 Ref. 58/16
	 Not. 29/16
3 kap. 1 §	 Ref. 75/16
3 kap. 2 §	 Ref. 75/16
3 kap. 3 §	 Ref. 50/16
	 Ref. 51/16
	 Not. 3/16
3 kap. 9 §	 Ref. 6/16
3 kap. 11 §	 Ref. 5/16
3 kap. 23 §	 Ref. 6/16
7 kap. 11 §	 Ref. 5/16

Lagen (1994:1776) om skatt på 
energi
11 kap. 3 §	 Not. 9/16
11 kap. 9 §	 Not. 9/16

Europa–Medelhavsavtalet om upp-
rättande av en associering mellan 
Europeiska gemenskapen och dess 
medlemsstater, å ena sidan, och 
Republiken Tunisien, å andra sidan 
(1995)
Artikel 31	 C-464/14
Artikel 34	 C-464/14
Artikel 89	 C-464/14

Lagen (1995:575) mot skatteflykt
2 §	 Ref. 61/16

Skattebetalningslagen (1997:483)
12 kap. 6 §	 Ref. 60/16
15 kap. 1 §	 Ref. 63/16
15 kap. 4 §	 Ref. 63/16
15 kap. 6 §	 Ref. 63/16

Lagen (1998:189) om förhandsbe-
sked i skattefrågor
5 §	 Not. 4/16
	 Not. 11/16
	 Not. 14/16
	 Not. 21/16
	 Not. 30/16
7 §	 Not. 4/16
	 Not. 14/16
8 §	 Not. 4/16
	 Not. 14/16
12 §	 Not. 4/16
	 Not. 14/16
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Avtalet 21 juni 1999 mellan Eu-
ropeiska gemenskapen och dess 
medlemsstater, å ena sidan, och 
Schweiziska edsförbundet, å andra 
sidan, om fri rörlighet för personer
Artikel 2	 C-478/15
Bilaga I, artikel 9	 C-478/15

Rådets förordning (EG) nr 
659/1999 av den 22 mars 1999 om 
tillämpningsföreskrifter för artikel 
88 i EG-fördraget
Artikel 4	 C-100/15
Artikel 14	 C-164/15

Inkomstskattelagen (1999:1229)
2 kap. 3 §	 Ref. 25/16
3 kap. 7 §	 Not. 28/16
	 Not. 31/16
3 kap. 18 §	 Ref. 36/16
6 kap. 3 §	 Ref. 25/16
6 kap. 5 §	 Ref. 25/16
7 kap. 4 §	 Not. 2/16
8 kap. 2 §	 Ref. 69/16
10 kap. 11 §	 Ref. 68/16
11 kap. 1 §	 Ref. 80/16
11 kap. 11 §	 Ref. 80/16
11 kap. 12 §	 Ref. 80/16
13 kap. 2 §	 Ref. 35/16
13 kap. 4 §	 Ref. 35/16
14 kap. 19 §	 Ref. 45/16
16 kap. 9 §	 Ref. 19/16
18 kap. 1 §	 Not. 24/16
20 kap. 22 §	 Ref. 20/16
22 kap. 3 §	 Ref. 35/16
22 kap. 7 §	 Ref. 35/16
23 kap. 2 §	 Ref. 35/16
23 kap. 3 §	 Ref. 35/16
	 Ref. 66/16
23 kap. 9 §	 Ref. 35/16

23 kap. 11 §	 Ref. 35/16
	 Ref. 66/16
24 kap. 13 §	 Not. 24/16
25 a kap. 5 §	 Ref. 14/16
25 a kap. 19 §	 Ref. 14/16
40 kap. 15 §	 Ref. 16/16
42 kap. 15 a §	 Not. 23/16
42 kap. 43 §	 Ref. 22/16
42 kap. 44 §	 Ref. 22/16
44 kap. 21 §	 Ref. 20/16
44 kap. 22 §	 Ref. 20/16
57 kap. 4 §	 Ref. 20/16
	 Ref. 61/16
	 Not. 23/16
67 kap. 11 §	 Ref. 29/16
67 kap. 13 b §	 Ref. 11/16

Direktiv 2000/78/EG av den 27 no-
vember 2000 om inrättande av en 
allmän ram för likabehandling i 
arbetslivet
Artikel 2.1	 C-122/15
Artikel 2.2 a	 C-122/15
Artikel 3.1 c	 C-122/15
Artikel 6.1	 C-122/15

Europa–Medelhavsavtalet om upp-
rättande av en associering mellan 
Europeiska gemenskapen och dess 
medlemsstater, å ena sidan, och 
Republiken Libanon, å andra sidan 
(2002)
Artikel 31	 C-464/14
Artikel 33	 C-464/14
Artikel 85	 C-464/14
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Direktiv 2002/20/EG av den 7 mars 
2002 om auktorisation för elek-
troniska kommunikationsnät och 
kommunikationstjänster (auktori-
sationsdirektiv)
Artikel 12	 C-240/15

Direktiv 2002/21/EG av den 7 mars 
2002 om ett gemensamt regelverk 
för elektroniska kommunikations-
nät och kommunikationstjänster 
(ramdirektiv)
Artikel 3	 C-240/15

Energiskattedirektivet 2003/96/EG
Artikel 2.3	 C-418/14
Artikel 5	 C-418/14
Artikel 14.1 a	 C-355/14
Artikel 21.4	 C-418/14

Mervärdesskattedirektivet 
2006/112/EG
Artikel 1.2	 C‑208/15
Artikel 2	 C-546/14
	 C‑208/15
Artikel 2.1 a	 C‑576/15
Artikel 2.1 c	 C-520/14
	 C‑432/15
	 Ref. 6/16
Artikel 9	 C‑340/15
Artikel 9.1	 C-520/14
	 C-263/15
	 C‑576/15
Artikel 11	 C‑340/15
Artikel 14.1	 C‑576/15
Artikel 18 c	 C-229/15
Artikel 24.1	 C-263/15
Artikel 30	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 56	 C‑453/15

Artikel 61	 C-226/14
	 C-228/14
Artikel 73	 C‑576/15
Artikel 80	 C‑576/15
Artikel 132.1 d	 C‑412/15
Artikel 132.1 m	 C-22/15
Artikel 133.1 d	 C-22/15
Artikel 135.1 a	 C-40/15
Artikel 135.1 d	 C-607/14
Artikel 135.1 e	 Ref. 6/16
Artikel 135.1 l	 Ref. 75/16
	 Not. 3/16
Artikel 167	 C-518/14
Artikel 168	 C-267/15
Artikel 173.1	 C-186/15
Artikel 173.2	 C-186/15
Artikel 174	 C-186/15
Artikel 175	 C-186/15
Artikel 178 a	 C-516/14
	 C-518/14
Artikel 179	 C-518/14
Artikel 184	 C-186/15
	 C-229/15
Artikel 185	 C-186/15
Artikel 187	 C-229/15
Artikel 198.2	 C-550/14
Artikel 199.1 d	 C-550/14
Artikel 226	 C-516/14
	 C-518/14
Artikel 250.1	 C-546/14
Artikel 272	 C‑340/15
Artikel 273	 C-546/14
	 C‑576/15
Artikel 296	 C‑340/15

Direktiv 2006/123/EG (tjänste
direktivet)
Artikel 14	 C-179/14
Artikel 15	 C-179/14
Artikel 16	 C-179/14
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Kommissionens förordning (EG) 
nr 800/2008 av den 6 augusti 2008 
genom vilken vissa kategorier av 
stöd förklaras förenliga med den 
gemensamma marknaden enligt 
artiklarna 87 och 88 i fördraget 
(allmän gruppundantagsförord-
ning)
Artikel 7.2 a	 C-64/15
Artikel 10.2	 C-64/15
Artikel 10.4	 C-64/15
Artikel 17.1	 C-493/14
Artikel 20.2	 C-64/15
Artikel 25	 C-493/14

Direktiv 2008/118/EG av den 16 de-
cember 2008 om allmänna regler 
för punktskatt
Artikel 1.1 a	 C-355/14
Artikel 2 b	 C-409/14
Artikel 4.6	 C-409/14
Artikel 4.8	 C-409/14
Artikel 7.2	 C-355/14

Lagen (2009:194) om förfarandet 
vid skattereduktion för hushålls-
arbete
6 §	 Ref. 29/16
7 §	 Ref. 29/16
8 §	 Ref. 29/16
14 §	 Ref. 29/16

Europeiska unionens stadga om 
de grundläggande rättigheterna 
(2010)
Artikel 17	 C-200/14
Artikel 20	 C-200/14
Artikel 21.1	 C-200/14
	 C-122/15
Artikel 47	 C-200/14
	 C-205/15

Skatteförfarandelagen (2011:1244)
39 kap. 11 §	 Ref. 70/16
39 kap. 12 §	 Ref. 70/16
42 kap. 8 §	 Ref. 70/16
49 kap. 4 §	 Ref. 63/16
49 kap. 5 §	 Ref. 63/16
49 kap. 11 §	 Ref. 63/16
49 kap. 19 §	 Ref. 63/16
50 kap. 3 §	 Ref. 70/16
50 kap. 4 §	 Ref. 70/16
51 kap. 1 §	 Ref. 70/16

Skatteförfarandeförordningen 
(2011:1261)
9 kap. 5 §	 Ref. 70/16


